ФИНАНСОВЫМ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О присвоении
уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета Южского

муниципального района»

В целях подготовки проекта решения Совета Южского муниципального
района «О бюджете Южского муниципального района на 2013 год и на плановый
период 2014 и 2015 годов», П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О
присвоении уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета
Южского муниципального района»:

в приложении 1:
-после строки «Софинансирование расходов из средств местного бюджета

на проектирование реконструкции автомобильной дороги Подъезд к Мугреево-
Никольское в Южском районе Ивановской области 315 01 12» дополнить строкой
следующего содержания:

«Устройство временного дорожного перехода в связи с проведением работ
по капитальному ремонту моста через оз.Середник 315 01 13»;

-после строки «Долгосрочная целевая программа Ивановской области
«Развитие образования Ивановской области на 2009-2015 годы» 522 02 00»
дополнить строкой следующего содержания:

«Долгосрочная целевая программа Ивановской области "Развитие
образования Ивановской области на 2009-2015 годы", за счет средств
муниципального района 522 02 01».

2.В едущему специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову
довести настоящий приказ до администратора официального . сайта
администрации Южского муниципального района.

от «24» октября 2013 года

Э.А. Ванягина